
 

 

  A.O. RAGIONERIA E PERSONALE

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1427 del  29-06-2020

 OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA
PROVA SELETTIVA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E TEMPO PIENO N. 1
OPERAIO CATEGORIA - B1-

  

IL DIRIGENTE 

PRESO ATTO della deliberazione della Giunta Comunale n. 104 del 14/05/2019 con la quale
viene approvato il nuovo organigramma, il nuovo funzionigramma afferente i singoli Servizi e
Aree Organizzative;

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 50 del 04/05/2020 con il quale è stato conferito
l’incarico alla sottoscritta, fino al 30/06/2020,  di responsabile di tutte le funzioni gestionali
previste dall’art. 107 del Tuel D.Lgs. 267/2000;

DATO ATTO:

·         che con deliberazione di G.C. n. 276 del 12/12/2019 è stato approvato il fabbisogno di
personale degli anni 2020/2022 dove si stabilisce di procedere nell'anno 2020 alla copertura 
di 1 posto di operaio cat. B1 a tempo pieno e indeterminato
·         che con Deliberazione n. 5 del 14/01/2020 la Giunta ha incaricato la sottoscritta di
avviare la procedura di reclutamento;
 

RICHIAMATE:

·         la D.D. n. 380  del 12/02/2020, con la quale veniva approvato l'avviso pubblico per la
copertura di n. 1 posto di Operaio cat. “B” con assunzione  a tempo indeterminato e pieno;  
·         la DD n. 422 del 17/02/2020, di rettifica dell’avviso  di cui sopra;
 

RICHIAMATA la DD n.  1134  del 20/05/2020   con la quale è stata nominata la Commissione
Giudicatrice;
 
DATO ATTO:

·         che a tale avviso è stata data idonea diffusione ai sensi dell’art. 37 del Regolamento
comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi e che le domande da parte
degli interessati dovevano essere presentate, al centro per l’impiego della regione
Toscana, entro il giorno 09/03/2020;
·         che  in data  21/05/2020 l’Agenzia Regionale Toscana  per l’impiego trasmetteva la
graduatoria per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 operaio;
·         che in data 16/06/2020 l’Agenzia di cui sopra trasmetteva rettifica in autotutela  della
graduatoria;

 



DATO ATTO:

·         che in data  08/06/2020  sono state avviate le prove selettive, con esito negativo,
fino al candidato collocato al  6^ posto della graduatoria;
·         che in data 26/06/2020 si è svolta la prova selettiva per i candidati collocati al 7^ e
8^  posto della graduatoria;
·         che  è risultato idoneo il candidato collocato all’8^ posto della graduatoria;

 
PRESO ATTO che la Commissione Giudicatrice  in data 26/06/2020  ha  concluso i propri lavori e
che l'approvazione degli atti è competenza ex art. 62, comma 4, del Regolamento di organizzazione
del Dirigente del Servizio Affari Generali;

 
RITENUTO pertanto dover procedere all’approvazione degli atti della commissione
giudicatrice;

VISTO il del Regolamento Comunale sull'Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi,

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta spese e pertanto non necessita del
parere del Responsabile del Servizio Finanziario;

RICHIAMATA  la delibera di Consiglio Comunale n. 140 del 30/12/2019, con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022;

DETERMINA

 

1) Di approvare il verbale  della commissione esaminatrice dell’avviso per l’ assunzione  di n. 1
  Operaio cat. B  a tempo indeterminato e pieno;

2) Di dare atto  che è risultato idoneo alla prova selettiva il candidato  collocato all’8^ posto
della graduatoria:

            - sig. COSTA ROMERO MIGUEL RICHARD

3) Di trasmettere il presente provvedimento per gli adempimenti conseguenti all'assunzione
all'A.O. Ragioneria e Personale.

 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.

  
  IL DIRIGENTE

  ANTONELLA BUGLIANI
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.


